
令和４年１月１１日 

 

各  位 

 

福山北商工会 

会長 二畠 直敏 

 

 

令和４年新春経済講演会の中止について 

（ご案内） 

 

 新春の候、皆様におかれましては新年を健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。 

 さて、１月７日に福山市が「まん延防止等重点措置」の適用となり、更なる感染拡大

も予見されることから、感染予防を最優先に考え、令和４年１月２０日（木）に開催を

予定していました新春経済講演会は止む無く中止することとなりました。 

 既に、参加をお申込み、若しくは参加を予定しておられました方々につきましては、

誠に恐縮に存じますが、当講演会の中止について何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 


